
600g 850g

1,200円（税込1,296円）
368円（税込397円）特別

価格

○販 阿部牛肉加工　 北海道・大阪○所

〈調理例〉〈調理例〉

具材にパン粉と卵を混ぜ込むことで、
肉のうまみを閉じ込め、
ふんわりした食感に仕上げた
ロールキャベツです

〈まるよし食品〉　静岡○所

【賞味期間】365日　【アレルゲン】卵 麦　
94kcal○塩 0.6g/100g

ロールキャベツ 240ｇ（4個）

〈調理例〉〈調理例〉 〈調理例〉〈調理例〉

１０３２８４

北海道産つぶ貝のコリコリした食感と
香草バターの風味がマッチした一品です

〈札幌中一〉　北海道○所

北海道産つぶ貝の
香草バター焼き

【賞味期間】１８０日　【アレルゲン】乳　
１４９kcal○塩 ３.1g/100g

フライパン

１１０ｇ（つぶ貝９０ｇ、香草バター２０ｇ）

１０３２５０

さわやかな酸味と甘い香り
ほのかな苦みが魅力的な
にごりタイプの
甘口ワインです

〈イメージ〉〈イメージ〉

千葉産
原料使用

1,527円（税込1,680円）
【アルコール度数】7％

千葉のめぐ実
南房総レモンワイン

１０３２４１

720㎖ 訳あり瀬戸内レモン
チーズケーキバー

【賞味期間】90日　【アレルゲン】卵 乳 麦 豆 （く）　
358kcal○塩 0.4g/100g

約
�5㎝

໿2�ᶲ

〈小泉商事〉　東京○所

さわやかでひかえめな甘さ
「瀬戸内レモンチーズケーキバー」 端っこの部分や長さの

短いもの、焼きムラのあ
るものが入る場合がご
ざいますが、その分たく
さん入った、お買得な商
品です。

わけあって お 得！！

450ｇ

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

１０３２６８
目安本数：7～10本

938円（税込1,013円）特別
価格

1,428円（税込1,542円）特別
価格

塩とこしょうだけでうまみを引き出した
ローストビーフです

北海道産ローストビーフ
【賞味期間】180日　208kcal○塩 0.6g/100g

150g

１０３２７６

1,260円（税込1,361円）
〈調理例〉〈調理例〉

ロースト
ビーフ丼に！

ジュー
シーに

仕上げ
ました

438円（税込473円）特別
価格

トマトソースやホワイトソースで煮込んでもおいしい♪

レンジで簡単！ ふぐ鍋

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 豆　19kcal○塩 0.5g/100g
980円（税込1,058円）

310ｇ

１０３８４５

〈調理例〉〈調理例〉

新
登場！

電子レンジ調理で
すっきりしたおだしの
ふぐ鍋が楽しめます

〈門司ベース〉　山口○所

原材料名：白菜（国産）、標準和名：マフグ（北海道産）、しめじ、白ねぎ、にんじん、本みりん、ゼラチン、
食塩、コンブエキス、しょうゆ、砂糖、酵母エキス、だいだい果汁、（一部に小麦・ゼラチン・大豆を含む）
原材料名：白菜（国産）、標準和名：マフグ（北海道産）、しめじ、白ねぎ、にんじん、本みりん、ゼラチン、
食塩、コンブエキス、しょうゆ、砂糖、酵母エキス、だいだい果汁、（一部に小麦・ゼラチン・大豆を含む）

電子レンジで温めるだけで、ふぐのおいしさが楽しめて、野菜もとれるふぐ鍋の完成です！ふぐはぷ

りぷりした食感がよく、あっさりしただしとよく合っています。おうちで作るのはなかなかハードルが高

いふぐ鍋が、こんなに手軽に味わえるのはとてもありがたいです。　　パルズダイニング商品担当 髙橋

今季
初登場

〈ミホミ〉　静岡○所

包装してお届けします

〈調理例〉〈調理例〉

約
2�
㎝

໿23ᶲ

ゆで時間
2～3分

540g（180g×3束）茶そうめん
1束約2人前

【賞味期間】365日　【アレルゲン】卵 麦 （そ）（豆）　
316kcal○塩 2.7g/1人前（90g）

１０３３８１

養鶏農場が作った、卵をたっぷり使った
昔懐かしい素朴な味わいのせんべいです

〈深川養鶏農業協同組合〉　山口○所

【賞味期間】120日　【アレルゲン】卵 麦 豆（乳）　
418kcal○塩 0.8g/100g

１５０ｇ

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

鶏卵われせんべい
１０３８５３

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】150日　【アレルゲン】落 （麦）（豆）　397kcal○塩 0.7g/100g
650円（税込702円）
千葉県産甘煮らっかせい 200ｇ

１０３９００

〈小澤食品〉　神奈川○所

千葉県産落花生を砂糖とはちみつ、
食塩で味付けし、じっくりと炊き上げて、
ふっくらやわらかな食感に仕上げました

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

本製品には、はちみつを使用していますので、1歳未満の乳児には与えないでください。

千葉産
原料使用

〈昭和ミート〉　静岡○所

お母さんのナポリタン

具材をしっかりソテーした、
昔ながらのナポリタン

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】366日　【アレルゲン】麦 豆 （卵）（乳）（え）　
158kcal○塩 1.3g/100g

1,200円（税込1,296円）

電子レンジ ボイル

１０３６８３

特製ト
マトソ

ースで

焼き上
げた、

やさし
い味わ

い

250g×４

【賞味期間】365日　【アレルゲン】卵 麦 豆 （乳）
（え）　214kcal○塩 0.5g/100g　※直径約8㎝　

〈調理例〉〈調理例〉

プチお好み焼 
海鮮ミックス 250ｇ（5枚入り）

１０３７１３
電子レンジのみ

〈ＳＤ食品〉　奈良○所

400円（税込432円）

〈イメージ〉〈イメージ〉 〈ボーソー油脂〉　千葉○所

（共通）【賞味期間】570日
126kcal/大さじ1杯（14g）　
【次回予定】600g×10本・850g：5月4回、600g：6月4回

5,400円
（税込5,832円）

１０３９９３
米油

８５０ｇ

１３２５０１

698円（税込754円）

100g当たり
約97円
（税込）

600g×10本（1ケース）

600g１０３９８５
568円（税込613円）

100g当たり
約102円
（税込）

揚げ物や炒め物に

あらゆる料理に活躍する、

ボーソーの米油
100g当たり
約89円
（税込）

栄養機能食品
（ビタミンE）

ビタミンＥは、抗酸化作用により、体内の脂質を酸化から守り、
細胞の健康維持を助ける栄養素です。
【ビタミンE】3.5～9.1ｍｇ／大さじ1杯（14g）　【1日摂取目安量】14g程度

こめ油で揚げた自社製天かすといかとたこを
生地に混ぜ込んで風味豊かに仕上げた
プチサイズのお好み焼きです

朝比奈玉露を使いました
お茶の香りが楽しめます

酒類の20歳未満への販売はしておりません。20歳未満の飲酒は
法律で禁止されています。飲酒運転は法律で禁止されています。
妊産婦の飲酒は胎児、乳児の発育に悪影響を与える恐れがありま
す。酒類販売管理者についてはインターネットで公開しています。

電子レンジのみ

淡路島産玉ねぎと国産きゅうりの
2種のピクルスを使ったタルタルソース

【賞味期間】180日　【アレルゲン】卵　
572kcal○塩 1.9g/100g 〈調理例〉〈調理例〉

〈冨貴食研〉　大阪○所

平飼い鶏の有精卵
タルタルソース

１０３５９４

１５５ｇ

650円（税込702円） 5.10しあわせ

おうちごはん

〈マンズワイン〉　山梨○所

お先にいただきました！

P4 P8 スタッフが新商品を紹介します お先にいただきました！ごはんがすすむ おそうざい

千葉の組合員だけにお届けする ワクワク♫食卓新提案♪
5月4日（月）～5月8日（金）

4月20日（月）～4月24日（金）注文回収日

商品配達日

2026年4月5回（B週）

翌々週お届け
パルズダイニングはパルシステム千葉の
組合員限定カタログです。
オンラインパル・注文専用アプリに
注文番号を入力して注文ができます。

WEB版
パルズダイニングは▶
こちらから！

水産、畜産、冷凍食品、惣菜
食品の加工済み食品に表示

電子レンジ フライパン
揚げる

蒸す

ボイル 電子レンジのみ

オーブントースター

原材料に特定原材料8品目と大豆が含まれている
商品には、その品目名を略称で表示しています。

賞味期間は製造加工日からの期間で、お届け日からの期間ではありません。熱量については正数（小数第1位を四捨五入）、食塩相当量については小数第1位 （小数第2位を四捨五入）までを表示しています。

主原料および副原料において遺伝子組換え原料を排除
し、検査においても不検出の商品不使用

生産・流通・製造段階において遺伝子組換え原料を排除した商品。主原
料および副原料いずれかで遺伝子組換えの混入を防ぐため、分別生
産流通管理している商品。※ただし主原料が不分別の場合は、不分別

GMOにNO!
（食品）

原料のなかで水を除く、構成比が5％以上のものに、
不分別の原料が使われている不分別

牛乳、鶏卵、鶏肉等の飼料において遺伝子組換え作物の
混入を防ぐため分別生産流通管理している商品

GMOにNO!
（飼料）

原料のなかで水を除く、構成比が5％以上のものは対
象外の原料を使用しているが、5％未満の原料に不分
別の原料が使われている

副原料
不分別

遺伝子組換え表示
※GMOとは、Genetically Modified Organisms（遺伝子組換え作物）の略称です。
1次原料の構成比が5％以上を主原料、5％未満を副原料とします。（水を除いた構成比）

遺伝子組換え対象作物を使用していない
商品および青果・酒には表示しません。

※アレルギーのある方は、商品包材の表示を必ずご確認ください。
アレルゲンの表示を行っています。

乳卵 そば小麦 えび かに落花生表示品目

乳卵 そ麦 え か

大豆

豆落表示方法

くるみ

く

※大豆を除く特定原材料に準ずる19品目については、
表示しておりません。※コンタミネーション表示につい
ては、特定原材料8品目と大豆で、かつ製造者から情
報提供をいただいた商品のみの表示となっています。
（乳）（そ）のように（）で表示しています。

2645443



〈調理例〉〈調理例〉

サンドウィッチなど
アレンジいろいろ♪

498円（税込538円）特別
価格

478円（税込516円）特別
価格

298円（税込322円）特別
価格

酒類の20歳未満への販売はしておりません。20歳未満の飲酒は法律で禁止されています。飲酒運転は法律で禁止されています。
妊産婦の飲酒は胎児、乳児の発育に悪影響を与える恐れがあります。酒類販売管理者についてはインターネットで公開しています。

〈調理例〉〈調理例〉

おにぎりにも！

今季
初登場

560円（税込605円）

味付けは砂糖と水あめ、隠し味の塩のみ
ふっくらやわらかに炊き上げました

〈会津物産〉　福島○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

１０３４７１

【賞味期間】210日　195kcal○塩 0.5g/100g　

１１０ｇ高原のはなまめ
〈調理例〉〈調理例〉

北海道産じゃがいも、玉ねぎ、人参を使用
野菜のうまみを味わうハッシュドポテトです

〈クレードル食品〉　北海道○所

【賞味期間】547日　【アレルゲン】卵　74kcal○塩 0.4g/1枚（46g）

レンジでいつでも
ハッシュドポテト
２７６ｇ（４６ｇ×６枚入り）

１０３７４８

フライパン電子レンジ
揚げる オーブントースター

310円（税込335円）特別
価格

もったいない
賞味期限

最短2026年12月18日
ͷ঎඼Λ͓ಧ͚͍ͨ͠·͢
※通常より短い賞味期限と
　なっております。確認の上、
　ご注文ください。

特価

980円（税込1,058円）

〈調理例〉〈調理例〉

約
11
㎝

〈ヱビスパック〉　北海道○所

函館うまれ本格いかめし
2尾入（140ｇ）

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆　143kcal○塩 0.9g/100g

１０３８８８
電子レンジ ボイル

濃厚で味わい深い小ぶりなサイズの
いかめしです

どんぶりに入れて熱湯を注ぐだけで
手軽に食べられる、国産ひきわり
納豆が入ったおそばです

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】180日　【アレルゲン】麦 そ 豆
378kcal○塩 4.8g（めん・かやく0.6ｇ、スープ4.2g）/1食（81.5g）

どんぶり麺 ひきわり納豆そば
81.5ｇ（めん65g）×4袋

4袋入

１０３５５１

〈トーエー食品〉　岐阜○所

水で溶いて豆腐やきゅうりを足すだけ！

宮崎を代表する郷土料理「冷や汁」
食感も楽しめるよう、
宮崎県産切り干し大根を使用し、
だしをきかせました

〈道本食品〉　宮崎○所

〈調理例〉〈調理例〉

1袋2～3人前

宮崎県産切り干し大根入り
冷や汁の素 １００ｇ

１０３８７０

【賞味期間】180日　【アレルゲン】落 豆（え）　198kcal○塩 7.7g/100g

北海道沖で育ったほたての
豊かな甘み、とろけるような
食感をお楽しみください

〈札幌中一〉　北海道○所

【賞味期間】180日　88kcal○塩 0.3g/100g　
※割れ、欠けが含まれます。
※手作業で細心の注意を払い加工しておりますが、
稀に貝殻の破片や砂が混じる可能性があります。

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

訳ありホタテ貝柱 130g

１０３２９２

形やサイズはふぞろいです
が、品質や味は通常品と変
わりなく、たくさん入ってお
買得な商品です。

わけあって お 得！！

1,280円（税込1,382円）

炒め物などにも
おすすめ！

【賞味期間】300日　80kcal○塩 6.1g/100g

水で戻さずすぐに使える!
酢の物、浅漬けにも

〈調理例〉〈調理例〉

460円（税込497円）

１０３３２２
水戻し不要

パラッとふりかければ昆布サラダのでき上がり！

45ｇサラダ用昆布

〈室屋〉　富山○所

1,900円
（税込2,090円）

〈飯沼本家〉　千葉○所

華やかで高い吟醸香とまろやかな口あたり、
淡麗で軽やかなキレのよい味わいが調和した
純米吟醸酒です。

【アルコール度数】16％
※原料価格の高騰により、値上げしました。

720㎖
甲子 純米吟醸
はなやか匠の香

きのえね
１３２５３５

精米歩合
58％

日本酒度
±0（中口）

酸  度
1.7

【アルコール度数】15％
※原料価格の高騰により、値上げしました。

1,400円
（税込1,540円）

甲子 純米うまから
磨き八割

きのえね

720㎖

精米歩合
80％

日本酒度
＋6.0（辛口）

酸  度
2.3

〈飯沼本家〉　千葉○所

精米歩合を抑えながらも、低温でゆっくり発
酵を見守り手間をかけて、米のうまみを引き
出した純米酒です。酸味がきいた飲み口は、
和食はもちろん、肉料理にもおすすめです。

１３２５５１

精米歩合
68％

日本酒度
+3.0（やや辛口）

酸  度
1.3

全国燗酒コンテスト2025
プレミアムぬる燗部門
金賞受賞

〈飯沼本家〉　千葉○所
【アルコール度数】15％
※原料価格の高騰により、値上げしました。

1,650円
（税込1,815円）

蜜のような甘い香り、キレイな酸のすっきりとした
やわらかな味わいの純米酒です。冷やから常温、
ぬる燗で味わっていただくのがおすすめです。

甲子 純米やわらか
地の恵

きのえね

720㎖

１３２５４３

千葉産
原料使用

千葉産
原料使用

日本酒仕込み 
梅吉
1,300円
（税込1,430円）
【アルコール度数】11％

１３２５６０

〈飯沼本家〉　千葉○所

千葉県産の
梅の実だけを使用し、
日本酒で漬け込んだ
酒蔵の梅酒です。

清酒「甲子正宗」の
原酒で作った梅酒

きのえねまさむね

〈イメージ〉〈イメージ〉

720㎖

千葉産
原料使用

菜の花入り混ぜごはんの素

国産菜の花を使用
春らしい色合いの混ぜごはんの素

〈サンエー〉　長野○所

【賞味期間】180日　【アレルゲン】麦 豆 （卵）（乳）（え）（か）（く）　44kcal○塩 5.2g/120g

120g

１０３５２７
2合用 2～3人前

〈調理例〉〈調理例〉

菜 の 花
ぶなしめじ
高 菜
水 菜
人 参
えりんぎ

国　産

国産ひじきごぼうきんぴら 
混ぜごはんの素

ごぼう、人参、ぶなしめじ、芽ひじきは国産を使用
こんにゃくや大豆たんぱくも入った
具だくさんの混ぜごはんの素です

【賞味期間】150日　【アレルゲン】麦 豆　
110kcal○塩 2.9g/100g

１０３４３８ 2合用

〈高口又四郎商店〉　新潟○所

１５０ｇ

〈調理例〉〈調理例〉

580円（税込626円）

１０３６１６

500円（税込540円）
25ｇこめどろぼう梅味

【賞味期間】180日　【アレルゲン】（え）（か）　510kcal○塩 17.9g/100g
※開封後は冷蔵庫に保存し、お早めにお召し上がりください。

〈みえぎょれん販売〉　三重○所 500円（税込540円）
【賞味期間】180日　【アレルゲン】（え）（か）　584kcal○塩 4.4g/100g
※開封後は冷蔵庫に保存し、お早めにお召し上がりください。

こめどろぼう 30g

１０３６２４

伊勢湾産素干し海苔と国産なたね油を使用し、
「海の精 やきしお」で仕上げた食欲そそる味付けのりです

〈みえぎょれん販売〉　三重○所

〈調理例〉〈調理例〉

梅味
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

ごま油と
有機白ごまで
ごはんがすすむ！

〈渡辺水産〉　青森○所650円（税込702円）
【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 豆　75kcal○塩 5.2g/100g

〈調理例〉〈調理例〉

青森県陸奥湾産のほたて貝を使用した
うまみ溢れるほたて飯

〈調理例〉〈調理例〉

コーンとバターで
炊き込んで
洋風アレンジ！

ほたて屋の釜めしの素
200ｇ（固形量120g）

１０３４４６ 3合用

九州産みつせ鶏のささみを使用
ごま入りの衣と甘めのたれで
ごはんがすすみます

〈調理例〉〈調理例〉

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】366日　【アレルゲン】卵 麦 豆 （乳）　228kcal○塩 1.2g/100g

みつせ鶏
ささみ南蛮 170g

〈ヨコオ〉　佐賀○所

電子レンジのみ

１０３７３０

500円（税込540円）

お弁当にも◎

〈将大〉　長崎○所

国産豚肉と玉ねぎを使用して仕上げた、
食べやすいスティックタイプの豚まんです

〈調理例〉〈調理例〉

240ｇ（80ｇ×3本）長崎豚まんドッグ

【賞味期間】180日　【アレルゲン】麦 豆　241kcal○塩 1.1g/100g

１０３８１１
電子レンジ 蒸す

〈イナホ製菓〉　北海道○所

約
15
㎝

約21㎝

〈調理例〉〈調理例〉

〈調理例〉〈調理例〉

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

たわら赤飯
（北海道大納言）１０ヶ入

１０３８２９

【賞味期間】366日　【アレルゲン】乳 豆　
194kcal○塩 0.6g/100g

1個：約22g
お
弁
当
に
も

ど
う
ぞ
♪

小豆の煮汁のみで色付けした
ひと口サイズのたわら形の赤飯です

550円（税込594円）

465円（税込502円）
【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 豆　159kcal○塩 0.3g/100g　
※骨が混入する可能性がございますのでご注意ください。
※原料価格の高騰により、値上げしました。

千葉県産シイラのフライ
（骨取り）7-11枚200g

〈つかさ食品〉　千葉○所

１０３７５６
揚げる

千葉産
原料使用

〈調理例〉〈調理例〉

千葉県産シイラの骨を取り除き、
フライ用に加工しました

いわし磯辺フライ 6-9枚220ｇ

〈つかさ食品〉　千葉○所

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆　181kcal○塩 0.7g/100g
※原料価格の高騰により、値上げしました。

〈調理例〉〈調理例〉

揚げる

１０３７６４

千葉県沖で水揚げされた真いわしを使用
下味をつけて、あおさのりとパン粉をまぶしました

千葉産
原料使用

558円（税込603円）

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆　
319kcal○塩 0.4g/100g　※さばはノルウェー産
※原料価格の高騰により、規格（4切200ｇ→2切160ｇ）と価格を変更しました。

2切160ｇさば照焼

〈つかさ食品〉　千葉○所

１０３７７２

脂ののったさばのうまみが味わえるよう
しょうゆ、みりん、砂糖のみのたれに
じっくりつけ込みました

511円（税込552円）

895円（税込967円）特別
価格
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2 2026年4月5回 パルシステムの自主基準に則って検査を行っています。検査の結果が自主基準を超えるものについてはお届けいたしません。放射能検査について



〈調理例〉〈調理例〉

サンドウィッチなど
アレンジいろいろ♪

498円（税込538円）特別
価格

478円（税込516円）特別
価格

298円（税込322円）特別
価格

酒類の20歳未満への販売はしておりません。20歳未満の飲酒は法律で禁止されています。飲酒運転は法律で禁止されています。
妊産婦の飲酒は胎児、乳児の発育に悪影響を与える恐れがあります。酒類販売管理者についてはインターネットで公開しています。

〈調理例〉〈調理例〉

おにぎりにも！

今季
初登場

560円（税込605円）

味付けは砂糖と水あめ、隠し味の塩のみ
ふっくらやわらかに炊き上げました

〈会津物産〉　福島○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

１０３４７１

【賞味期間】210日　195kcal○塩 0.5g/100g　

１１０ｇ高原のはなまめ
〈調理例〉〈調理例〉

北海道産じゃがいも、玉ねぎ、人参を使用
野菜のうまみを味わうハッシュドポテトです

〈クレードル食品〉　北海道○所

【賞味期間】547日　【アレルゲン】卵　74kcal○塩 0.4g/1枚（46g）

レンジでいつでも
ハッシュドポテト
２７６ｇ（４６ｇ×６枚入り）

１０３７４８

フライパン電子レンジ
揚げる オーブントースター

310円（税込335円）特別
価格

もったいない
賞味期限

最短2026年12月18日
ͷ঎඼Λ͓ಧ͚͍ͨ͠·͢
※通常より短い賞味期限と
　なっております。確認の上、
　ご注文ください。

特価

980円（税込1,058円）

〈調理例〉〈調理例〉

約
11
㎝

〈ヱビスパック〉　北海道○所

函館うまれ本格いかめし
2尾入（140ｇ）

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆　143kcal○塩 0.9g/100g

１０３８８８
電子レンジ ボイル

濃厚で味わい深い小ぶりなサイズの
いかめしです

どんぶりに入れて熱湯を注ぐだけで
手軽に食べられる、国産ひきわり
納豆が入ったおそばです

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】180日　【アレルゲン】麦 そ 豆
378kcal○塩 4.8g（めん・かやく0.6ｇ、スープ4.2g）/1食（81.5g）

どんぶり麺 ひきわり納豆そば
81.5ｇ（めん65g）×4袋

4袋入

１０３５５１

〈トーエー食品〉　岐阜○所

水で溶いて豆腐やきゅうりを足すだけ！

宮崎を代表する郷土料理「冷や汁」
食感も楽しめるよう、
宮崎県産切り干し大根を使用し、
だしをきかせました

〈道本食品〉　宮崎○所

〈調理例〉〈調理例〉

1袋2～3人前

宮崎県産切り干し大根入り
冷や汁の素 １００ｇ

１０３８７０

【賞味期間】180日　【アレルゲン】落 豆（え）　198kcal○塩 7.7g/100g

北海道沖で育ったほたての
豊かな甘み、とろけるような
食感をお楽しみください

〈札幌中一〉　北海道○所

【賞味期間】180日　88kcal○塩 0.3g/100g　
※割れ、欠けが含まれます。
※手作業で細心の注意を払い加工しておりますが、
稀に貝殻の破片や砂が混じる可能性があります。

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

訳ありホタテ貝柱 130g

１０３２９２

形やサイズはふぞろいです
が、品質や味は通常品と変
わりなく、たくさん入ってお
買得な商品です。

わけあって お 得！！

1,280円（税込1,382円）

炒め物などにも
おすすめ！

【賞味期間】300日　80kcal○塩 6.1g/100g

水で戻さずすぐに使える!
酢の物、浅漬けにも

〈調理例〉〈調理例〉

460円（税込497円）

１０３３２２
水戻し不要

パラッとふりかければ昆布サラダのでき上がり！

45ｇサラダ用昆布

〈室屋〉　富山○所

1,900円
（税込2,090円）

〈飯沼本家〉　千葉○所

華やかで高い吟醸香とまろやかな口あたり、
淡麗で軽やかなキレのよい味わいが調和した
純米吟醸酒です。

【アルコール度数】16％
※原料価格の高騰により、値上げしました。

720㎖
甲子 純米吟醸
はなやか匠の香

きのえね
１３２５３５

精米歩合
58％

日本酒度
±0（中口）

酸  度
1.7

【アルコール度数】15％
※原料価格の高騰により、値上げしました。

1,400円
（税込1,540円）

甲子 純米うまから
磨き八割

きのえね

720㎖

精米歩合
80％

日本酒度
＋6.0（辛口）

酸  度
2.3

〈飯沼本家〉　千葉○所

精米歩合を抑えながらも、低温でゆっくり発
酵を見守り手間をかけて、米のうまみを引き
出した純米酒です。酸味がきいた飲み口は、
和食はもちろん、肉料理にもおすすめです。

１３２５５１

精米歩合
68％

日本酒度
+3.0（やや辛口）

酸  度
1.3

全国燗酒コンテスト2025
プレミアムぬる燗部門
金賞受賞

〈飯沼本家〉　千葉○所
【アルコール度数】15％
※原料価格の高騰により、値上げしました。

1,650円
（税込1,815円）

蜜のような甘い香り、キレイな酸のすっきりとした
やわらかな味わいの純米酒です。冷やから常温、
ぬる燗で味わっていただくのがおすすめです。

甲子 純米やわらか
地の恵

きのえね

720㎖

１３２５４３

千葉産
原料使用

千葉産
原料使用

日本酒仕込み 
梅吉
1,300円
（税込1,430円）
【アルコール度数】11％

１３２５６０

〈飯沼本家〉　千葉○所

千葉県産の
梅の実だけを使用し、
日本酒で漬け込んだ
酒蔵の梅酒です。

清酒「甲子正宗」の
原酒で作った梅酒

きのえねまさむね

〈イメージ〉〈イメージ〉

720㎖

千葉産
原料使用

菜の花入り混ぜごはんの素

国産菜の花を使用
春らしい色合いの混ぜごはんの素
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120g

１０３５２７
2合用 2～3人前

〈調理例〉〈調理例〉

菜 の 花
ぶなしめじ
高 菜
水 菜
人 参
えりんぎ

国　産

国産ひじきごぼうきんぴら 
混ぜごはんの素

ごぼう、人参、ぶなしめじ、芽ひじきは国産を使用
こんにゃくや大豆たんぱくも入った
具だくさんの混ぜごはんの素です

【賞味期間】150日　【アレルゲン】麦 豆　
110kcal○塩 2.9g/100g

１０３４３８ 2合用

〈高口又四郎商店〉　新潟○所

１５０ｇ

〈調理例〉〈調理例〉

580円（税込626円）
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25ｇこめどろぼう梅味

【賞味期間】180日　【アレルゲン】（え）（か）　510kcal○塩 17.9g/100g
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【賞味期間】180日　【アレルゲン】（え）（か）　584kcal○塩 4.4g/100g
※開封後は冷蔵庫に保存し、お早めにお召し上がりください。

こめどろぼう 30g
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伊勢湾産素干し海苔と国産なたね油を使用し、
「海の精 やきしお」で仕上げた食欲そそる味付けのりです

〈みえぎょれん販売〉　三重○所

〈調理例〉〈調理例〉
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ごま油と
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ごはんがすすむ！

〈渡辺水産〉　青森○所650円（税込702円）
【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 豆　75kcal○塩 5.2g/100g
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青森県陸奥湾産のほたて貝を使用した
うまみ溢れるほたて飯
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コーンとバターで
炊き込んで
洋風アレンジ！

ほたて屋の釜めしの素
200ｇ（固形量120g）

１０３４４６ 3合用

九州産みつせ鶏のささみを使用
ごま入りの衣と甘めのたれで
ごはんがすすみます
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みつせ鶏
ささみ南蛮 170g

〈ヨコオ〉　佐賀○所

電子レンジのみ

１０３７３０

500円（税込540円）

お弁当にも◎

〈将大〉　長崎○所

国産豚肉と玉ねぎを使用して仕上げた、
食べやすいスティックタイプの豚まんです

〈調理例〉〈調理例〉

240ｇ（80ｇ×3本）長崎豚まんドッグ

【賞味期間】180日　【アレルゲン】麦 豆　241kcal○塩 1.1g/100g
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たわら赤飯
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【賞味期間】366日　【アレルゲン】乳 豆　
194kcal○塩 0.6g/100g

1個：約22g
お
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に
も
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♪

小豆の煮汁のみで色付けした
ひと口サイズのたわら形の赤飯です

550円（税込594円）

465円（税込502円）
【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 豆　159kcal○塩 0.3g/100g　
※骨が混入する可能性がございますのでご注意ください。
※原料価格の高騰により、値上げしました。

千葉県産シイラのフライ
（骨取り）7-11枚200g

〈つかさ食品〉　千葉○所

１０３７５６
揚げる

千葉産
原料使用

〈調理例〉〈調理例〉

千葉県産シイラの骨を取り除き、
フライ用に加工しました

いわし磯辺フライ 6-9枚220ｇ

〈つかさ食品〉　千葉○所
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千葉県沖で水揚げされた真いわしを使用
下味をつけて、あおさのりとパン粉をまぶしました

千葉産
原料使用

558円（税込603円）

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆　
319kcal○塩 0.4g/100g　※さばはノルウェー産
※原料価格の高騰により、規格（4切200ｇ→2切160ｇ）と価格を変更しました。

2切160ｇさば照焼

〈つかさ食品〉　千葉○所

１０３７７２

脂ののったさばのうまみが味わえるよう
しょうゆ、みりん、砂糖のみのたれに
じっくりつけ込みました

511円（税込552円）

895円（税込967円）特別
価格

千
葉
・
酒
々
井
の
地
に
あ
っ
て
300
年
以
上
の
歴
史
を
持
つ
蔵
元
で
す
。酒
造
り
を
通
じ
て
の「
上
質
な
田
舎
」を
実
現
す
る
べ
く
、

品
質
で
、
味
わ
い
で
、
さ
ら
に
次
の
一
手
を
志
向
す
る
と
い
う
点
で
高
い
目
標
を
掲
げ
て
、
日
々
酒
造
り
に
挑
戦
し
て
い
ま
す
。

し
す
い

飯
沼
本
家

32026年4月5回原則として、新商品のみ原材料表記をしています。原材料表記について千葉県産原料を5％以上使用している商品です。千葉産原料使用マークについて



1缶当たり
約148円
（税込）

1本当たり
約133円
（税込）

420円（税込454円）

ザーサイの歯ごたえがくせになる！

〈つの農産〉　宮崎○所

九州産の古漬け高菜に
ザーサイを加え
なたね油で炒めました

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

420円（税込454円）
【賞味期間】150日　【アレルゲン】麦 豆　78kcal○塩 2.5g/100g

１０３４１１
九州産ザーサイ入り
高菜油炒め 110ｇ

割り干し大根の食感と
ゆずの豊かな風味が生きた

さっぱりした味わいが
あとを引くおいしさです

ぱりぱり
っと

歯切れの
よい

食感♪

〈つの農産〉　宮崎○所

140g

【賞味期間】150日　【アレルゲン】麦 豆　121kcal○塩 3.0g/100g 〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

あとひき
ぱりぱり大根ゆず風味

１０３４２０

440円（税込475円）

まぐろと昆布を甘辛くじっくり煮込んだ
ごはんがすすむ一品です

〈笑成〉　静岡○所398円（税込430円）
【賞味期間】180日　【アレルゲン】麦 豆　211kcal○塩 3.3g/100g

１０３３７３
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

おかずですね。
まぐろ昆布 90g

300円（税込324円）1,700円（税込1,836円）

紀州産南高梅
（つぶれ梅）270g

【賞味期間】180日　63kcal○塩 8.4g/可食部100g

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈芝田商店〉　和歌山○所

塩 分
約8％

甘さを抑え梅本来の風味を
大切に仕上げています

１０３４０３

無選別で多少のつぶれ
や破れがありますが、品
質や味は通常品と変わり
なく、お買得な商品です。

わけあって お 得！！

おかみさんの胡瓜漬け

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

100ｇ

１０３８９６

乳酸発酵した国産きゅうりを食べやすく薄切りにし、
しょうゆ風味に仕上げました

〈神尾食品工業〉　神奈川○所

【賞味期間】180日　【アレルゲン】麦 豆　79kcal○塩 2.5g/100g

ラタトゥイユに！

パスタに！

〈ジェイエイフーズみやざき〉　宮崎○所

〈調理例〉〈調理例〉

北海道産玉ねぎと宮崎県産ズッキーニ、
カラーピーマンを彩りよくミックスしました

玉 ね ぎ

ズッキーニ

赤ピーマン 

黄ピーマン 

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】547日　29kcal/100g

ミックスベジタブル 200g

フライパン電子レンジ ボイル

１０３６９１ 加熱調理用

有機しそフレーク 30ｇ

521円（税込563円）
【賞味期間】365日　145kcal○塩 54.3g/100g

〈調理例〉〈調理例〉

〈調理例〉〈調理例〉

〈深見梅店〉　和歌山○所

奈良県産の有機しそを
食塩と有機梅酢のみに漬け込み
風味豊かに仕上げました
ワンランク上の
赤しそふりかけです

ポテトサラダに
も

おすすめ！

１０３５４３
WOCA

国産味付け
山菜きのこミックス

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆　30kcal○塩 1.4g/100g
※原料価格の高騰により、次回から値上げします。

420円（税込454円）
９０ｇ

１０３３９０

〈調理例〉〈調理例〉

〈鈴木青果問屋〉　秋田○所

国産の山菜やきのこがたっぷり! 
薄味に仕上げており、そのままおそばやうどんに、
または大根おろしなどと合わせてお召し上がりください
国　産
み ず

わ ら び
ふ き

えのき茸

な め こ
ぶなしめじ

めんつゆ
（国内産木桶しょうゆ使用）

〈丸島醤油〉　香川○所

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 豆　17kcal○塩 1.1g/大さじ1杯（15㎖）

３６０㎖

１０３６０８

国内産木桶しょうゆをベースに
米発酵調味料「味の母」、
かつお節と昆布のだしを
加えためんつゆです

酵母エキス等
エキス類 不使用

〈調理例〉〈調理例〉

630円（税込680円）

サラダやみそ汁、ヨーグルトなどにかけて生のままお召し上がり
ください！

国産のえごまを使用
古式玉締め法による
生搾りえごま油です

〈平田産業〉　福岡○所

１０３９４２

【賞味期間】360日　126kcal/大さじ1杯（14g）

1,550円（税込1,674円）

国産生搾り
えごま油 100ｇ

オメガ3系脂肪酸
（α-リノレン酸）含有

原料を麻袋等に入れ、袋ごとプ
レス機でゆっくり圧力をかけ搾
る搾油方法です。手間と時間が
かかりますが、余計な摩擦熱を
かけることがないため、原料で
あるえごま自体への負担が少な
い点が特徴です。

古式玉締め法とは？

農業天国は、平成22年
に障がい者の方が就労
を通じて、必要な知識
や能力を身に付ける訓
練の場として開設され
ました。現在は、さつま
いもやしいたけの栽培、
収穫した農産物を使っ
た加工品の製造・販売
も行っています。

社会福祉法人 平成会 
農業天国

【賞味期間】90日　308kcal○塩 0.2g/100g
650円（税込702円）
いわて田舎ほしいも
１０３５１９

1カ月以上熟成させた岩手県産さつまいも
“玉豊”を使用した、素朴な甘さが昔懐かしい
干し芋です

たまゆたか

〈社会福祉法人 平成会〉　岩手○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

１００g

あっさりとした白ごまの風味が豊かなごま豆腐
なめらかな舌ざわりと、もっちりした食感が
楽しめる一品です

約
15.5
㎝

約7.5㎝
【賞味期間】90日　194kcal/140g　※たれは付いていません。

250円（税込270円）
140g高野山ごま豆腐

１０３６３２
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈聖食品〉　和歌山○所
【賞味期間】365日　【アレルゲン】卵 乳 麦 （え）（か）　254kcal○塩 0.4g/100g
※商品には欠けているように見える割れが入る場合があります。

180g（6個）さつまいも蒸しパン
〈美勢商事〉　長野○所

〈調理例〉〈調理例〉

電子レンジ 蒸す

ふんわりとした食感の生地に
さつまいもがたっぷり入った
素朴な味わいの蒸しパンです

１０３６５９

390円（税込421円）

7種類の雑穀を
加えました

〈秋田白玉工業〉　秋田○所

〈調理例〉〈調理例〉

270ｇ（6個）

１０３４６２
雑穀玄米切りもち

500円（税込540円）
【賞味期間】365日　101kcal/1個（45g）

よもぎを練り込んだ、
見た目にもあざやかなおもち

〈秋田白玉工業〉　秋田○所

〈調理例〉〈調理例〉

よもぎ玄米切りもち
１０３４５４

270ｇ（6個）

500円（税込540円）
【賞味期間】365日　96kcal/1個（45g） 【賞味期間】395日　【アレルゲン】（卵）（乳）（麦）（く）（豆）　60kcal/100㎖

TOC

１０３８６１
有機ざくろ
ジュース１００％ 710㎖

トルコで有機栽培されたざくろを
種までぎゅっとしぼったジュースです

〈野田ハニー食品工業〉　徳島○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

1,500円（税込1,620円）

【賞味期間】720日　【アレルゲン】（麦）　44kcal/100g

200ｇ
オーガニック
ミックスベリー

冷凍１０３６７５

色あざやかで、香りと甘みの強いトルコ産スト
ロベリーとラズベリー、カナダ産ブルーベリー
をミックスしました。

【賞味期間】720日　【アレルゲン】（麦）　49kcal/100g

冷凍

150ｇ
オーガニック
ブルーベリー

１０３６６７

濃厚な色合いで風味のよい、
カナダ産の有機ブルーベリーです。

〈フリゴ〉　大阪○所

〈フリゴ〉　大阪○所

ビューローベリタス

ビューローベリタス

〈ミックスベリー調理例〉〈ミックスベリー調理例〉〈ブルーベリー調理例〉〈ブルーベリー調理例〉

570円（税込616円）

660円（税込713円）

オーガニック
カフェインレスコーヒー
[インスタントタイプ]
820円（税込886円）

40ｇ

１０３５３５

〈カナエシーエスパック〉　大阪○所

有機栽培されたコロンビア産エクセルソ豆
のみを使用したカフェインレスコーヒー

【賞味期間】900日　【アレルゲン】（乳）（麦）　7kcal/1杯分2g
※カップ１杯（140cc）につき、ティースプーンに山盛り１杯（約２ｇ）が目安です。

〈イメージ〉〈イメージ〉

JONA

まろやかで
フルーティーな
味わい

１０３９５１

＊　　　　
1日分の野菜
（約350g）使用

濃くておいしい
九州野菜

【賞味期間】547日　71kcal○塩 0.1g/１缶（160ｇ）
＊「健康日本21」（厚生労働省）では１日に350g以上の野菜を摂ることを推奨しています。

2,050円（税込2,214円）
160ｇ×15缶

12種類の九州産野菜と
和歌山県産梅で仕上げた
野菜ジュース

〈イメージ〉〈イメージ〉

有機米を使用した
ノンアルコールのあまざけ

〈篠崎〉　福岡○所【賞味期間】365日　114kcal/100g

５5０g有機米あまざけ
１０３９６９ アルコール0％

OCO642円（税込693円）

〈イメージ〉〈イメージ〉

米麹だ
けで造

り、

お米由
来のう

まみ・

甘みを
引き出

して

います
。

〈ふくれん〉　福岡○所

九州産冬人参本来の甘くてコクのある
味わいが楽しめます

���ὥ͋ͨΓ
ਓࢀï�ຊ໿���Hð

2本分࢖༻è

〈ふくれん〉　福岡○所

〈イメージ〉〈イメージ〉

【賞味期間】360日　
64kcal○塩 0.1g/1本（200㎖）

冬育ち九州産
人参100％ジュース
200㎖×12本

１０３９７７

1,480円
（税込1,598円）

ケースの大きさ：
縦 約15.7㎝・
横 約16.4㎝・
高さ 約12.4㎝

ケースの大きさ：
縦 約15.7㎝・
横 約16.4㎝・
高さ 約12.4㎝

飲
み
き
り
や
す
い

2
0
0
㎖
サ
イ
ズ

次回以降
値上げ

〈函館ひろめ堂〉　北海道○所

【賞味期間】180日　【アレルゲン】麦 豆 （え）（か）　395kcal○塩 9.2g/100g
450円（税込486円）
おかか昆布ふりかけ ３５ｇ

１０３６４１

香り高い鰹節とうまみの強い北海道産真昆布、
国産オキアミを入れてこだわりの調味料で
炊き合わせたふりかけです

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

パスタ
やお好

み焼き
に

入れて
もおい

しい♪

約
10
㎝

約27㎝
約17㎝

ごはんがすすむ

秋
田
県
産
も
ち
玄
米
使
用

アイスに、

スムージー
に、

ドリンクに
！

豊かな大地で、有機
栽培された摘みたて
果実を新鮮なまま瞬
間冷凍しました。

Organic
Frozen 
Fruits

オーガニック冷凍フルーツ

4 2026年4月5回 パルシステムの自主基準に則って検査を行っています。検査の結果が自主基準を超えるものについてはお届けいたしません。放射能検査について



1缶当たり
約148円
（税込）

1本当たり
約133円
（税込）

420円（税込454円）

ザーサイの歯ごたえがくせになる！

〈つの農産〉　宮崎○所

九州産の古漬け高菜に
ザーサイを加え
なたね油で炒めました

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

420円（税込454円）
【賞味期間】150日　【アレルゲン】麦 豆　78kcal○塩 2.5g/100g

１０３４１１
九州産ザーサイ入り
高菜油炒め 110ｇ

割り干し大根の食感と
ゆずの豊かな風味が生きた

さっぱりした味わいが
あとを引くおいしさです

ぱりぱり
っと

歯切れの
よい

食感♪

〈つの農産〉　宮崎○所

140g

【賞味期間】150日　【アレルゲン】麦 豆　121kcal○塩 3.0g/100g 〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

あとひき
ぱりぱり大根ゆず風味

１０３４２０

440円（税込475円）

まぐろと昆布を甘辛くじっくり煮込んだ
ごはんがすすむ一品です

〈笑成〉　静岡○所398円（税込430円）
【賞味期間】180日　【アレルゲン】麦 豆　211kcal○塩 3.3g/100g

１０３３７３
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

おかずですね。
まぐろ昆布 90g

300円（税込324円）1,700円（税込1,836円）

紀州産南高梅
（つぶれ梅）270g

【賞味期間】180日　63kcal○塩 8.4g/可食部100g

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈芝田商店〉　和歌山○所

塩 分
約8％

甘さを抑え梅本来の風味を
大切に仕上げています

１０３４０３

無選別で多少のつぶれ
や破れがありますが、品
質や味は通常品と変わり
なく、お買得な商品です。

わけあって お 得！！

おかみさんの胡瓜漬け

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

100ｇ

１０３８９６

乳酸発酵した国産きゅうりを食べやすく薄切りにし、
しょうゆ風味に仕上げました

〈神尾食品工業〉　神奈川○所

【賞味期間】180日　【アレルゲン】麦 豆　79kcal○塩 2.5g/100g

ラタトゥイユに！

パスタに！

〈ジェイエイフーズみやざき〉　宮崎○所

〈調理例〉〈調理例〉

北海道産玉ねぎと宮崎県産ズッキーニ、
カラーピーマンを彩りよくミックスしました

玉 ね ぎ

ズッキーニ

赤ピーマン 

黄ピーマン 

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】547日　29kcal/100g

ミックスベジタブル 200g

フライパン電子レンジ ボイル

１０３６９１ 加熱調理用

有機しそフレーク 30ｇ

521円（税込563円）
【賞味期間】365日　145kcal○塩 54.3g/100g

〈調理例〉〈調理例〉

〈調理例〉〈調理例〉

〈深見梅店〉　和歌山○所

奈良県産の有機しそを
食塩と有機梅酢のみに漬け込み
風味豊かに仕上げました
ワンランク上の
赤しそふりかけです

ポテトサラダに
も

おすすめ！

１０３５４３
WOCA

国産味付け
山菜きのこミックス

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆　30kcal○塩 1.4g/100g
※原料価格の高騰により、次回から値上げします。

420円（税込454円）
９０ｇ

１０３３９０

〈調理例〉〈調理例〉

〈鈴木青果問屋〉　秋田○所

国産の山菜やきのこがたっぷり! 
薄味に仕上げており、そのままおそばやうどんに、
または大根おろしなどと合わせてお召し上がりください
国　産
み ず

わ ら び
ふ き

えのき茸

な め こ
ぶなしめじ

めんつゆ
（国内産木桶しょうゆ使用）

〈丸島醤油〉　香川○所

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 豆　17kcal○塩 1.1g/大さじ1杯（15㎖）

３６０㎖

１０３６０８

国内産木桶しょうゆをベースに
米発酵調味料「味の母」、
かつお節と昆布のだしを
加えためんつゆです

酵母エキス等
エキス類 不使用

〈調理例〉〈調理例〉

630円（税込680円）

サラダやみそ汁、ヨーグルトなどにかけて生のままお召し上がり
ください！

国産のえごまを使用
古式玉締め法による
生搾りえごま油です

〈平田産業〉　福岡○所

１０３９４２

【賞味期間】360日　126kcal/大さじ1杯（14g）

1,550円（税込1,674円）

国産生搾り
えごま油 100ｇ

オメガ3系脂肪酸
（α-リノレン酸）含有

原料を麻袋等に入れ、袋ごとプ
レス機でゆっくり圧力をかけ搾
る搾油方法です。手間と時間が
かかりますが、余計な摩擦熱を
かけることがないため、原料で
あるえごま自体への負担が少な
い点が特徴です。

古式玉締め法とは？

農業天国は、平成22年
に障がい者の方が就労
を通じて、必要な知識
や能力を身に付ける訓
練の場として開設され
ました。現在は、さつま
いもやしいたけの栽培、
収穫した農産物を使っ
た加工品の製造・販売
も行っています。

社会福祉法人 平成会 
農業天国

【賞味期間】90日　308kcal○塩 0.2g/100g
650円（税込702円）
いわて田舎ほしいも
１０３５１９

1カ月以上熟成させた岩手県産さつまいも
“玉豊”を使用した、素朴な甘さが昔懐かしい
干し芋です

たまゆたか

〈社会福祉法人 平成会〉　岩手○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

１００g

あっさりとした白ごまの風味が豊かなごま豆腐
なめらかな舌ざわりと、もっちりした食感が
楽しめる一品です

約
15.5
㎝

約7.5㎝
【賞味期間】90日　194kcal/140g　※たれは付いていません。

250円（税込270円）
140g高野山ごま豆腐

１０３６３２
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈聖食品〉　和歌山○所
【賞味期間】365日　【アレルゲン】卵 乳 麦 （え）（か）　254kcal○塩 0.4g/100g
※商品には欠けているように見える割れが入る場合があります。

180g（6個）さつまいも蒸しパン
〈美勢商事〉　長野○所

〈調理例〉〈調理例〉

電子レンジ 蒸す

ふんわりとした食感の生地に
さつまいもがたっぷり入った
素朴な味わいの蒸しパンです

１０３６５９

390円（税込421円）

7種類の雑穀を
加えました

〈秋田白玉工業〉　秋田○所

〈調理例〉〈調理例〉

270ｇ（6個）

１０３４６２
雑穀玄米切りもち

500円（税込540円）
【賞味期間】365日　101kcal/1個（45g）

よもぎを練り込んだ、
見た目にもあざやかなおもち

〈秋田白玉工業〉　秋田○所

〈調理例〉〈調理例〉

よもぎ玄米切りもち
１０３４５４

270ｇ（6個）

500円（税込540円）
【賞味期間】365日　96kcal/1個（45g） 【賞味期間】395日　【アレルゲン】（卵）（乳）（麦）（く）（豆）　60kcal/100㎖

TOC

１０３８６１
有機ざくろ
ジュース１００％ 710㎖

トルコで有機栽培されたざくろを
種までぎゅっとしぼったジュースです

〈野田ハニー食品工業〉　徳島○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

1,500円（税込1,620円）

【賞味期間】720日　【アレルゲン】（麦）　44kcal/100g

200ｇ
オーガニック
ミックスベリー

冷凍１０３６７５

色あざやかで、香りと甘みの強いトルコ産スト
ロベリーとラズベリー、カナダ産ブルーベリー
をミックスしました。

【賞味期間】720日　【アレルゲン】（麦）　49kcal/100g

冷凍

150ｇ
オーガニック
ブルーベリー

１０３６６７

濃厚な色合いで風味のよい、
カナダ産の有機ブルーベリーです。

〈フリゴ〉　大阪○所

〈フリゴ〉　大阪○所

ビューローベリタス

ビューローベリタス

〈ミックスベリー調理例〉〈ミックスベリー調理例〉〈ブルーベリー調理例〉〈ブルーベリー調理例〉

570円（税込616円）

660円（税込713円）

オーガニック
カフェインレスコーヒー
[インスタントタイプ]
820円（税込886円）

40ｇ

１０３５３５

〈カナエシーエスパック〉　大阪○所

有機栽培されたコロンビア産エクセルソ豆
のみを使用したカフェインレスコーヒー

【賞味期間】900日　【アレルゲン】（乳）（麦）　7kcal/1杯分2g
※カップ１杯（140cc）につき、ティースプーンに山盛り１杯（約２ｇ）が目安です。

〈イメージ〉〈イメージ〉

JONA

まろやかで
フルーティーな
味わい

１０３９５１

＊　　　　
1日分の野菜
（約350g）使用

濃くておいしい
九州野菜

【賞味期間】547日　71kcal○塩 0.1g/１缶（160ｇ）
＊「健康日本21」（厚生労働省）では１日に350g以上の野菜を摂ることを推奨しています。

2,050円（税込2,214円）
160ｇ×15缶

12種類の九州産野菜と
和歌山県産梅で仕上げた
野菜ジュース

〈イメージ〉〈イメージ〉

有機米を使用した
ノンアルコールのあまざけ

〈篠崎〉　福岡○所【賞味期間】365日　114kcal/100g

５5０g有機米あまざけ
１０３９６９ アルコール0％

OCO642円（税込693円）

〈イメージ〉〈イメージ〉

米麹だ
けで造

り、

お米由
来のう

まみ・

甘みを
引き出

して

います
。

〈ふくれん〉　福岡○所

九州産冬人参本来の甘くてコクのある
味わいが楽しめます

���ὥ͋ͨΓ
ਓࢀï�ຊ໿�5�Hð

2本分࢖༻è

〈ふくれん〉　福岡○所

〈イメージ〉〈イメージ〉

【賞味期間】360日　
64kcal○塩 0.1g/1本（200㎖）

冬育ち九州産
人参100％ジュース
200㎖×12本

１０３９７７

1,480円
（税込1,598円）

ケースの大きさ：
縦 約15.7㎝・
横 約16.4㎝・
高さ 約12.4㎝

ケースの大きさ：
縦 約15.7㎝・
横 約16.4㎝・
高さ 約12.4㎝

飲
み
き
り
や
す
い

2
0
0
㎖
サ
イ
ズ

次回以降
値上げ

〈函館ひろめ堂〉　北海道○所

【賞味期間】180日　【アレルゲン】麦 豆 （え）（か）　395kcal○塩 9.2g/100g
450円（税込486円）
おかか昆布ふりかけ ３５ｇ

１０３６４１

香り高い鰹節とうまみの強い北海道産真昆布、
国産オキアミを入れてこだわりの調味料で
炊き合わせたふりかけです

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

パスタ
やお好

み焼き
に

入れて
もおい

しい♪

約
10
㎝

約27㎝
約17㎝

ごはんがすすむ

秋
田
県
産
も
ち
玄
米
使
用

アイスに、

スムージー
に、

ドリンクに
！

豊かな大地で、有機
栽培された摘みたて
果実を新鮮なまま瞬
間冷凍しました。

Organic
Frozen 
Fruits

オーガニック冷凍フルーツ

52026年4月5回原則として、新商品のみ原材料表記をしています。原材料表記について千葉県産原料を5％以上使用している商品です。千葉産原料使用マークについて



熊本名物いきなり団子
（プレーン）

久しぶりの
登場です

あんこ屋さんの
有機水ようかん

小倉
１００ｇ×３

１００ｇ×３

こし

（共通）【賞味期間】180日　156kcal○塩 0.1g/100g
各560円（税込605円）

〈こし盛りつけ例〉〈こし盛りつけ例〉

〈遠藤製餡〉　東京○所

１０３５６０
１０３５７８

有機小豆、有機砂糖を使用した
なめらかな舌ざわりの水ようかんです

各3個入
JONA

遠藤製餡は、１９５０年に誕生したあんこメーカーです。
業界内では他の企業に先駆けて、有機ＪＡＳ認証を取
得。おいしさを求めて培ってきた職人の確かな技術と、
高い品質基準をもとに、甘さひかえめのあんこや、水よ
うかんを製造しています。

【賞味期間】180日　245kcal○塩 0.1g/100g

５個笹だんご

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈ゆのたに〉　新潟○所

１０３７２１

1個：約55g
（笹葉含めず）

北海道産小豆のつぶあんを国産うるち米を
使用したもちで包み、職人の手でひとつずつ
ていねいに笹の葉でくるみました

1,110円（税込1,199円）

明治25年創業 京都の新京極の名物
「西谷堂」の金つばです

約
14.7
㎝

約14.7㎝

9個

698円（税込754円）
【賞味期間】30日　【アレルゲン】麦 （卵）（乳）（そ）（く）　274kcal/100g

京極たらたら坂金つば
１０３３１４
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈西谷堂〉　京都○所

1,280円（税込1,382円）
小魚あーもんど 280g

【賞味期間】120日　【アレルゲン】（卵）（乳）（麦）（え）（か）（く）　542kcal○塩 1.7g/100g

豊富なカルシウム100g当たり630㎎含有

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

お子さまのおやつやお茶うけにおすすめ!
ローストアーモンドと、国産のいりこ
（片口いわし）をミックスしました。

１０３３０６

〈増永食品〉　愛媛○所

手作り黒糖きなこ棒
【賞味期間】120日　【アレルゲン】豆 （卵）
（乳）（麦）（落）　43kcal/1本（11g）540円（税込583円）
7本×2袋

１０３５０１
〈ゆかり堂製菓〉　秋田○所 〈ゆかり堂製菓〉　秋田○所

国産もち米を使用し、水あめで練り固めた昔懐かしいお菓子です
ひと口ほおばると国産大豆のきなこの風味が口いっぱいに広がります

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

き
な
こ

黒
糖
き
な
こ

【賞味期間】120日　【アレルゲン】豆 
（卵）（乳）（麦）　44kcal/1本
※アレルゲン（コンタミ）の落花生を
　除きました。540円（税込583円）

手作りきなこ棒
7本×2袋

１０３４９７

2袋で
お届け

2袋で
お届け

1本当たりの長さ：約5㎝1本当たりの長さ：約5㎝
1本当たりの長さ：約5㎝1本当たりの長さ：約5㎝

500円（税込540円） 〈原野製茶本舗〉　福岡○所

抹茶をコーティングした
すっきりした甘さの金平糖です

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】365日　【アレルゲン】（麦）（豆）　117kcal/1袋（30ｇ）【賞味期間】365日　【アレルゲン】（麦）（豆）　117kcal/1袋（30ｇ）

大人の金平糖 抹茶大人の金平糖 抹茶 30ｇ30ｇ

１０３９１８

千葉産
原料使用

３P入り①750円（税込810円） 750円（税込810円）３P入り②
オリーブクッキー１３２５２７オリーブクッキー１３２５１９

（共通）【賞味期間】30日　【アレルゲン】ミックス12枚：卵 乳 麦 334kcal/1袋、チョコチップ45g：卵 乳 麦 
豆 216kcal○塩 0.6g/1袋、バタースコッチ40g：卵 乳 麦 く 185kcal○塩 0.6g/1袋、レモンサブレ40g：卵 
乳 麦 197kcal/1袋、オートミール45g：卵 乳 麦 210kcal○塩 0.3g/1袋、ソルトバ タ ー 12枚：卵 乳 麦 
297kcal○塩 0.5g/1袋

ミックス
定番人気

レモンサブレ
レモン果汁を加えた
さくさくクッキー

ソルトバター
バタークッキーに
塩味を加えました

〈社会福祉法人 オリーブの樹〉　千葉○所

オートミール
オーツ麦の食感を
楽しめます

バタースコッチ
くるみ入りの
パリッとした食感

チョコチップ
サクサクした食感で
お子さまに人気

北海道産昆布を使用した
口溶けのよいソフトな飴

１０３４８９
ソフトこんぶ飴

420円（税込454円）
150g（個装紙込み）

【賞味期間】120日　【アレルゲン】豆　370kcal○塩 0.5g/100g

〈ヤスイ食品〉　愛知○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈コウヤマ〉　熊本○所

ほんのり塩味、もちもち食感の生地と、
さつまいもとあんこの甘さが相まった
素朴なおいしさが魅力です

400ｇ（80ｇ×5個）

〈調理例〉〈調理例〉

１０３７８１
電子レンジ 蒸す

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦　208kcal○塩 0.5g/100g
980円（税込1,058円）

よもぎを練り込んだ生地で、さつまいもと
あんこを包んで蒸し上げました
よもぎの風味が広がります

熊本名物いきなり団子
（よもぎ）
熊本名物いきなり団子
（よもぎ）400ｇ（80ｇ×5個）400ｇ（80ｇ×5個）

１０３７９９
電子レンジ 蒸す

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦　204kcal○塩 0.5g/100g

〈コウヤマ〉　熊本○所

〈調理例〉〈調理例〉

980円（税込1,058円） 980円（税込1,058円）

熊本名物いきなり団子
（黒糖）400ｇ（80ｇ×5個）

１０３８０２
電子レンジ 蒸す

〈コウヤマ〉　熊本○所

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦　169kcal○塩 0.8g/100g

さつまいもを黒糖蜜を
練り込んだ生地で包みました
上品な甘さがやみつきになる
味わいです

小麦粉を使わず国産米粉を使用し、
メーカー自社の養鶏場の卵で
ふんわりしっとり焼き上げました

カステラの大きさ：
縦 約8㎝・
横 約16㎝・
高さ 約5㎝

カステラの大きさ：
縦 約8㎝・
横 約16㎝・
高さ 約5㎝

八女抹茶が
ふんわり香る！

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

とりたまカステラ 抹茶

【賞味期間】30日　【アレルゲン】卵 乳　
587kcal○塩 0.2g/1個

520円（税込562円）１個

１０３３４９

〈出雲ファーム〉　山口○所

グルテンフリー

採卵から2日以内の卵のみを使用！

1,280円（税込1,382円）

個包装の大きさ：
縦 約10.2㎝・
横 約5.5㎝・
高さ 約1.5㎝

個包装の大きさ：
縦 約10.2㎝・
横 約5.5㎝・
高さ 約1.5㎝

〈ふるさとのあけび〉　栃木○所

１０３３３１
ふる里のあけび９個入

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】60日　【アレルゲン】卵 麦　58kcal/1個

約
２５
㎝

約17.2㎝

上品な甘さの粒あんをしっとり
やわらかいシュー皮で包みました
日光土産の定番品です もち米本来の味と

香りを生かして
薄塩味に仕上げた
素焼きおかきです

【賞味期間】120日　【アレルゲン】（卵）（乳）（麦）（え）（か）　
391kcal○塩 1.6g/100g　※割れ、欠けが含まれます。 

630円（税込680円）
無選別 玄米おかき（素焼き）
１０３３５７
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈げんぶ堂〉　兵庫○所

170g

宝
暦
四
年
創
業

「
玉
屋
総
本
店
」の

看
板
商
品

梅本来の甘さと
酸味が楽しめる
山形の伝統和菓子

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

のし梅 個包装８枚入

【賞味期間】120日　301kcal/100g

１０３３６５

648円（税込700円） 〈玉屋総本店〉　山形○所

500円（税込540円）

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】180日　【アレルゲン】豆 （乳）（麦）　303kcal/100g

もも寒天 190ｇ（個包装紙込み）

１０３９２６

○販 やます　愛知○所

国産白桃を使用した、
ひと口サイズの寒天です

目安個数：約19個

もも

500円（税込540円）

国産の干し柿を使用した、
ひと口サイズの寒天です

○販 やます　愛知○所

【賞味期間】180日　【アレルゲン】豆 （乳）（麦）　297kcal/100g

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

200ｇ（個包装紙込み）干し柿寒天
１０３９３４ 目安個数：約15個 草加せん（ミックス）

６枚（しょうゆ２枚・ごま２枚・のり２枚）

450円（税込486円）

国産うるち米を原料に、丹念に焼き上げました
しょうゆ・ごま・のりが各２枚ずつ入っています

１０３５８６

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆　しょうゆ味：381kcal○塩 1.1g/100g、
ごま味：396kcal○塩 1.0g/100g、のり味：382kcal○塩 1.0g/100g

〈味泉〉　岩手○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

4個

〈ゆのたに〉　新潟○所

自然解凍
するだけ！

小豆の味を生かした、
ひかえめな甘さのおはぎです

【賞味期間】180日　236kcal○塩 0.1g/100g

１０３７０５
和の職人 おはぎ

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

495円（税込535円） 750円（税込810円）

もちもち食感のだんごの中に
香ばしいごま蜜がたっぷり入った、
ひと口サイズのだんごです

〈松栄堂〉　岩手○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】240日　【アレルゲン】麦 豆 （卵）（乳）（く）　
270kcal○塩 0.4g/100g

ごま摺り團子 8個入

１０３８３７

かき

3種の味が楽しめる
手作りクッキーのセットです

〈お届けイメージ〉〈お届けイメージ〉

よもぎ

プレ  
  ーン

九州産さつまいも・北海道産小豆使用
黒糖

6 2026年4月5回 パルシステムの自主基準に則って検査を行っています。検査の結果が自主基準を超えるものについてはお届けいたしません。放射能検査について



熊本名物いきなり団子
（プレーン）

久しぶりの
登場です

あんこ屋さんの
有機水ようかん

小倉
１００ｇ×３

１００ｇ×３

こし

（共通）【賞味期間】180日　156kcal○塩 0.1g/100g
各560円（税込605円）

〈こし盛りつけ例〉〈こし盛りつけ例〉

〈遠藤製餡〉　東京○所

１０３５６０
１０３５７８

有機小豆、有機砂糖を使用した
なめらかな舌ざわりの水ようかんです

各3個入
JONA

遠藤製餡は、１９５０年に誕生したあんこメーカーです。
業界内では他の企業に先駆けて、有機ＪＡＳ認証を取
得。おいしさを求めて培ってきた職人の確かな技術と、
高い品質基準をもとに、甘さひかえめのあんこや、水よ
うかんを製造しています。

【賞味期間】180日　245kcal○塩 0.1g/100g

５個笹だんご

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈ゆのたに〉　新潟○所

１０３７２１

1個：約55g
（笹葉含めず）

北海道産小豆のつぶあんを国産うるち米を
使用したもちで包み、職人の手でひとつずつ
ていねいに笹の葉でくるみました

1,110円（税込1,199円）

明治25年創業 京都の新京極の名物
「西谷堂」の金つばです

約
14.7
㎝

約14.7㎝

9個

698円（税込754円）
【賞味期間】30日　【アレルゲン】麦 （卵）（乳）（そ）（く）　274kcal/100g

京極たらたら坂金つば
１０３３１４
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈西谷堂〉　京都○所

1,280円（税込1,382円）
小魚あーもんど 280g

【賞味期間】120日　【アレルゲン】（卵）（乳）（麦）（え）（か）（く）　542kcal○塩 1.7g/100g

豊富なカルシウム100g当たり630㎎含有

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

お子さまのおやつやお茶うけにおすすめ!
ローストアーモンドと、国産のいりこ
（片口いわし）をミックスしました。

１０３３０６

〈増永食品〉　愛媛○所

手作り黒糖きなこ棒
【賞味期間】120日　【アレルゲン】豆 （卵）
（乳）（麦）（落）　43kcal/1本（11g）540円（税込583円）
7本×2袋

１０３５０１
〈ゆかり堂製菓〉　秋田○所 〈ゆかり堂製菓〉　秋田○所

国産もち米を使用し、水あめで練り固めた昔懐かしいお菓子です
ひと口ほおばると国産大豆のきなこの風味が口いっぱいに広がります

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

き
な
こ

黒
糖
き
な
こ

【賞味期間】120日　【アレルゲン】豆 
（卵）（乳）（麦）　44kcal/1本
※アレルゲン（コンタミ）の落花生を
　除きました。540円（税込583円）

手作りきなこ棒
7本×2袋

１０３４９７

2袋で
お届け

2袋で
お届け

1本当たりの長さ：約5㎝1本当たりの長さ：約5㎝
1本当たりの長さ：約5㎝1本当たりの長さ：約5㎝

500円（税込540円） 〈原野製茶本舗〉　福岡○所

抹茶をコーティングした
すっきりした甘さの金平糖です

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】365日　【アレルゲン】（麦）（豆）　117kcal/1袋（30ｇ）【賞味期間】365日　【アレルゲン】（麦）（豆）　117kcal/1袋（30ｇ）

大人の金平糖 抹茶大人の金平糖 抹茶 30ｇ30ｇ

１０３９１８

千葉産
原料使用

３P入り①750円（税込810円） 750円（税込810円）３P入り②
オリーブクッキー１３２５２７オリーブクッキー１３２５１９

（共通）【賞味期間】30日　【アレルゲン】ミックス12枚：卵 乳 麦 334kcal/1袋、チョコチップ45g：卵 乳 麦 
豆 216kcal○塩 0.6g/1袋、バタースコッチ40g：卵 乳 麦 く 185kcal○塩 0.6g/1袋、レモンサブレ40g：卵 
乳 麦 197kcal/1袋、オートミール45g：卵 乳 麦 210kcal○塩 0.3g/1袋、ソルトバ タ ー 12枚：卵 乳 麦 
297kcal○塩 0.5g/1袋

ミックス
定番人気

レモンサブレ
レモン果汁を加えた
さくさくクッキー

ソルトバター
バタークッキーに
塩味を加えました

〈社会福祉法人 オリーブの樹〉　千葉○所

オートミール
オーツ麦の食感を
楽しめます

バタースコッチ
くるみ入りの
パリッとした食感

チョコチップ
サクサクした食感で
お子さまに人気

北海道産昆布を使用した
口溶けのよいソフトな飴

１０３４８９
ソフトこんぶ飴

420円（税込454円）
150g（個装紙込み）

【賞味期間】120日　【アレルゲン】豆　370kcal○塩 0.5g/100g

〈ヤスイ食品〉　愛知○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈コウヤマ〉　熊本○所

ほんのり塩味、もちもち食感の生地と、
さつまいもとあんこの甘さが相まった
素朴なおいしさが魅力です

400ｇ（80ｇ×5個）

〈調理例〉〈調理例〉

１０３７８１
電子レンジ 蒸す

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦　208kcal○塩 0.5g/100g
980円（税込1,058円）

よもぎを練り込んだ生地で、さつまいもと
あんこを包んで蒸し上げました
よもぎの風味が広がります

熊本名物いきなり団子
（よもぎ）
熊本名物いきなり団子
（よもぎ）400ｇ（80ｇ×5個）400ｇ（80ｇ×5個）

１０３７９９
電子レンジ 蒸す

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦　204kcal○塩 0.5g/100g

〈コウヤマ〉　熊本○所

〈調理例〉〈調理例〉

980円（税込1,058円） 980円（税込1,058円）

熊本名物いきなり団子
（黒糖）400ｇ（80ｇ×5個）

１０３８０２
電子レンジ 蒸す

〈コウヤマ〉　熊本○所

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦　169kcal○塩 0.8g/100g

さつまいもを黒糖蜜を
練り込んだ生地で包みました
上品な甘さがやみつきになる
味わいです

小麦粉を使わず国産米粉を使用し、
メーカー自社の養鶏場の卵で
ふんわりしっとり焼き上げました

カステラの大きさ：
縦 約8㎝・
横 約16㎝・
高さ 約5㎝

カステラの大きさ：
縦 約8㎝・
横 約16㎝・
高さ 約5㎝

八女抹茶が
ふんわり香る！

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

とりたまカステラ 抹茶

【賞味期間】30日　【アレルゲン】卵 乳　
587kcal○塩 0.2g/1個

520円（税込562円）１個

１０３３４９

〈出雲ファーム〉　山口○所

グルテンフリー

採卵から2日以内の卵のみを使用！

1,280円（税込1,382円）

個包装の大きさ：
縦 約10.2㎝・
横 約5.5㎝・
高さ 約1.5㎝

個包装の大きさ：
縦 約10.2㎝・
横 約5.5㎝・
高さ 約1.5㎝

〈ふるさとのあけび〉　栃木○所

１０３３３１
ふる里のあけび９個入

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】60日　【アレルゲン】卵 麦　58kcal/1個

約
２５
㎝

約17.2㎝

上品な甘さの粒あんをしっとり
やわらかいシュー皮で包みました
日光土産の定番品です もち米本来の味と

香りを生かして
薄塩味に仕上げた
素焼きおかきです

【賞味期間】120日　【アレルゲン】（卵）（乳）（麦）（え）（か）　
391kcal○塩 1.6g/100g　※割れ、欠けが含まれます。 

630円（税込680円）
無選別 玄米おかき（素焼き）
１０３３５７
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈げんぶ堂〉　兵庫○所

170g

宝
暦
四
年
創
業

「
玉
屋
総
本
店
」の

看
板
商
品

梅本来の甘さと
酸味が楽しめる
山形の伝統和菓子

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

のし梅 個包装８枚入

【賞味期間】120日　301kcal/100g

１０３３６５

648円（税込700円） 〈玉屋総本店〉　山形○所

500円（税込540円）

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】180日　【アレルゲン】豆 （乳）（麦）　303kcal/100g

もも寒天 190ｇ（個包装紙込み）

１０３９２６

○販 やます　愛知○所

国産白桃を使用した、
ひと口サイズの寒天です

目安個数：約19個

もも

500円（税込540円）

国産の干し柿を使用した、
ひと口サイズの寒天です

○販 やます　愛知○所

【賞味期間】180日　【アレルゲン】豆 （乳）（麦）　297kcal/100g

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

200ｇ（個包装紙込み）干し柿寒天
１０３９３４ 目安個数：約15個 草加せん（ミックス）

６枚（しょうゆ２枚・ごま２枚・のり２枚）

450円（税込486円）

国産うるち米を原料に、丹念に焼き上げました
しょうゆ・ごま・のりが各２枚ずつ入っています

１０３５８６

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆　しょうゆ味：381kcal○塩 1.1g/100g、
ごま味：396kcal○塩 1.0g/100g、のり味：382kcal○塩 1.0g/100g

〈味泉〉　岩手○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

4個

〈ゆのたに〉　新潟○所

自然解凍
するだけ！

小豆の味を生かした、
ひかえめな甘さのおはぎです

【賞味期間】180日　236kcal○塩 0.1g/100g

１０３７０５
和の職人 おはぎ

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

495円（税込535円） 750円（税込810円）

もちもち食感のだんごの中に
香ばしいごま蜜がたっぷり入った、
ひと口サイズのだんごです

〈松栄堂〉　岩手○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】240日　【アレルゲン】麦 豆 （卵）（乳）（く）　
270kcal○塩 0.4g/100g

ごま摺り團子 8個入

１０３８３７

かき

3種の味が楽しめる
手作りクッキーのセットです

〈お届けイメージ〉〈お届けイメージ〉

よもぎ

プレ  
  ーン

九州産さつまいも・北海道産小豆使用
黒糖

72026年4月5回原則として、新商品のみ原材料表記をしています。原材料表記について千葉県産原料を5％以上使用している商品です。千葉産原料使用マークについて



600g 850g

1,200円（税込1,296円）
368円（税込397円）特別

価格

○販 阿部牛肉加工　 北海道・大阪○所

〈調理例〉〈調理例〉

具材にパン粉と卵を混ぜ込むことで、
肉のうまみを閉じ込め、
ふんわりした食感に仕上げた
ロールキャベツです

〈まるよし食品〉　静岡○所

【賞味期間】365日　【アレルゲン】卵 麦　
94kcal○塩 0.6g/100g

ロールキャベツ 240ｇ（4個）

〈調理例〉〈調理例〉 〈調理例〉〈調理例〉

１０３２８４

北海道産つぶ貝のコリコリした食感と
香草バターの風味がマッチした一品です

〈札幌中一〉　北海道○所

北海道産つぶ貝の
香草バター焼き

【賞味期間】１８０日　【アレルゲン】乳　
１４９kcal○塩 ３.1g/100g

フライパン

１１０ｇ（つぶ貝９０ｇ、香草バター２０ｇ）

１０３２５０

さわやかな酸味と甘い香り
ほのかな苦みが魅力的な
にごりタイプの
甘口ワインです

〈イメージ〉〈イメージ〉

千葉産
原料使用

1,527円（税込1,680円）
【アルコール度数】7％

千葉のめぐ実
南房総レモンワイン

１０３２４１

720㎖ 訳あり瀬戸内レモン
チーズケーキバー

【賞味期間】90日　【アレルゲン】卵 乳 麦 豆 （く）　
358kcal○塩 0.4g/100g

約
15㎝

約21㎝

〈小泉商事〉　東京○所

さわやかでひかえめな甘さ
「瀬戸内レモンチーズケーキバー」 端っこの部分や長さの

短いもの、焼きムラのあ
るものが入る場合がご
ざいますが、その分たく
さん入った、お買得な商
品です。

わけあって お 得！！

450ｇ

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

１０３２６８
目安本数：7～10本

938円（税込1,013円）特別
価格

1,428円（税込1,542円）特別
価格

塩とこしょうだけでうまみを引き出した
ローストビーフです

北海道産ローストビーフ
【賞味期間】180日　208kcal○塩 0.6g/100g

150g

１０３２７６

1,260円（税込1,361円）
〈調理例〉〈調理例〉

ロースト
ビーフ丼に！

ジュー
シーに

仕上げ
ました

438円（税込473円）特別
価格

トマトソースやホワイトソースで煮込んでもおいしい♪

レンジで簡単！ ふぐ鍋

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 豆　19kcal○塩 0.5g/100g
980円（税込1,058円）

310ｇ

１０３８４５

〈調理例〉〈調理例〉

新
登場！

電子レンジ調理で
すっきりしたおだしの
ふぐ鍋が楽しめます

〈門司ベース〉　山口○所

原材料名：白菜（国産）、標準和名：マフグ（北海道産）、しめじ、白ねぎ、にんじん、本みりん、ゼラチン、
食塩、コンブエキス、しょうゆ、砂糖、酵母エキス、だいだい果汁、（一部に小麦・ゼラチン・大豆を含む）
原材料名：白菜（国産）、標準和名：マフグ（北海道産）、しめじ、白ねぎ、にんじん、本みりん、ゼラチン、
食塩、コンブエキス、しょうゆ、砂糖、酵母エキス、だいだい果汁、（一部に小麦・ゼラチン・大豆を含む）

電子レンジで温めるだけで、ふぐのおいしさが楽しめて、野菜もとれるふぐ鍋の完成です！ふぐはぷ

りぷりした食感がよく、あっさりしただしとよく合っています。おうちで作るのはなかなかハードルが高

いふぐ鍋が、こんなに手軽に味わえるのはとてもありがたいです。　　パルズダイニング商品担当 髙橋

今季
初登場

〈ミホミ〉　静岡○所

包装してお届けします

〈調理例〉〈調理例〉

約
28
㎝

約23㎝

ゆで時間
�ʙ�෼

540g（180g×3束）茶そうめん
1束約2人前

【賞味期間】365日　【アレルゲン】卵 麦 （そ）（豆）　
316kcal○塩 2.7g/1人前（90g）

１０３３８１

養鶏農場が作った、卵をたっぷり使った
昔懐かしい素朴な味わいのせんべいです

〈深川養鶏農業協同組合〉　山口○所

【賞味期間】120日　【アレルゲン】卵 麦 豆（乳）　
418kcal○塩 0.8g/100g

１５０ｇ

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

鶏卵われせんべい
１０３８５３

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】150日　【アレルゲン】落 （麦）（豆）　397kcal○塩 0.7g/100g
650円（税込702円）
千葉県産甘煮らっかせい 200ｇ

１０３９００

〈小澤食品〉　神奈川○所

千葉県産落花生を砂糖とはちみつ、
食塩で味付けし、じっくりと炊き上げて、
ふっくらやわらかな食感に仕上げました

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

本製品には、はちみつを使用していますので、1歳未満の乳児には与えないでください。

千葉産
原料使用

〈昭和ミート〉　静岡○所

お母さんのナポリタン

具材をしっかりソテーした、
昔ながらのナポリタン

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】366日　【アレルゲン】麦 豆 （卵）（乳）（え）　
158kcal○塩 1.3g/100g

1,200円（税込1,296円）

電子レンジ ボイル

１０３６８３

特製ト
マトソ

ースで

焼き上
げた、

やさし
い味わ

い

250g×４

【賞味期間】365日　【アレルゲン】卵 麦 豆 （乳）
（え）　214kcal○塩 0.5g/100g　※直径約8㎝　

〈調理例〉〈調理例〉

プチお好み焼 
海鮮ミックス 250ｇ（5枚入り）

１０３７１３
電子レンジのみ

〈ＳＤ食品〉　奈良○所

400円（税込432円）

〈イメージ〉〈イメージ〉 〈ボーソー油脂〉　千葉○所

（共通）【賞味期間】570日
126kcal/大さじ1杯（14g）　
【次回予定】600g×10本・850g：5月4回、600g：6月4回

5,400円
（税込5,832円）

１０３９９３
米油

８５０ｇ

１３２５０１

698円（税込754円）

100g当たり
約97円
（税込）

600g×10本（1ケース）

600g１０３９８５
568円（税込613円）

100g当たり
約102円
（税込）

揚げ物や炒め物に

あらゆる料理に活躍する、

ボーソーの米油
100g当たり
約89円
（税込）

ӫཆػೳ৯඼
ʢϏλϛϯ&ʣ

ビタミンＥは、抗酸化作用により、体内の脂質を酸化から守り、
細胞の健康維持を助ける栄養素です。
【ビタミンE】3.5～9.1ｍｇ／大さじ1杯（14g）　【1日摂取目安量】14g程度

こめ油で揚げた自社製天かすといかとたこを
生地に混ぜ込んで風味豊かに仕上げた
プチサイズのお好み焼きです

朝比奈玉露を使いました
お茶の香りが楽しめます

酒類の20歳未満への販売はしておりません。20歳未満の飲酒は
法律で禁止されています。飲酒運転は法律で禁止されています。
妊産婦の飲酒は胎児、乳児の発育に悪影響を与える恐れがありま
す。酒類販売管理者についてはインターネットで公開しています。

電子レンジのみ

淡路島産玉ねぎと国産きゅうりの
2種のピクルスを使ったタルタルソース

【賞味期間】180日　【アレルゲン】卵　
572kcal○塩 1.9g/100g 〈調理例〉〈調理例〉

〈冨貴食研〉　大阪○所

平飼い鶏の有精卵
タルタルソース

１０３５９４

１５５ｇ

650円（税込702円） 5.10しあわせ

おうちごはん

〈マンズワイン〉　山梨○所

お先にいただきました！

P4 P8 スタッフが新商品を紹介します お先にいただきました！ごはんがすすむ おそうざい

千葉の組合員だけにお届けする ワクワク♫食卓新提案♪
5月4日（月）～5月8日（金）

4月20日（月）～4月24日（金）注文回収日

商品配達日

2026年4月5回（B週）

翌々週お届け
パルズダイニングはパルシステム千葉の
組合員限定カタログです。
オンラインパル・注文専用アプリに
注文番号を入力して注文ができます。

WEB版
パルズダイニングは▶
こちらから！

水産、畜産、冷凍食品、惣菜
食品の加工済み食品に表示

電子レンジ フライパン
揚げる

蒸す

ボイル 電子レンジのみ

オーブントースター

原材料に特定原材料8品目と大豆が含まれている
商品には、その品目名を略称で表示しています。

賞味期間は製造加工日からの期間で、お届け日からの期間ではありません。熱量については正数（小数第1位を四捨五入）、食塩相当量については小数第1位 （小数第2位を四捨五入）までを表示しています。

主原料および副原料において遺伝子組換え原料を排除
し、検査においても不検出の商品不使用

生産・流通・製造段階において遺伝子組換え原料を排除した商品。主原
料および副原料いずれかで遺伝子組換えの混入を防ぐため、分別生
産流通管理している商品。※ただし主原料が不分別の場合は、不分別

GMOにNO!
（食品）

原料のなかで水を除く、構成比が5％以上のものに、
不分別の原料が使われている不分別

牛乳、鶏卵、鶏肉等の飼料において遺伝子組換え作物の
混入を防ぐため分別生産流通管理している商品

GMOにNO!
（飼料）

原料のなかで水を除く、構成比が5％以上のものは対
象外の原料を使用しているが、5％未満の原料に不分
別の原料が使われている

副原料
不分別

遺伝子組換え表示
※GMOとは、Genetically Modified Organisms（遺伝子組換え作物）の略称です。
1次原料の構成比が5％以上を主原料、5％未満を副原料とします。（水を除いた構成比）

遺伝子組換え対象作物を使用していない
商品および青果・酒には表示しません。

※アレルギーのある方は、商品包材の表示を必ずご確認ください。
アレルゲンの表示を行っています。

乳卵 そば小麦 えび かに落花生表示品目

乳卵 そ麦 え か

大豆

豆落表示方法

くるみ

く

※大豆を除く特定原材料に準ずる19品目については、
表示しておりません。※コンタミネーション表示につい
ては、特定原材料8品目と大豆で、かつ製造者から情
報提供をいただいた商品のみの表示となっています。
（乳）（そ）のように（）で表示しています。

8 2026年4月5回 パルシステムの自主基準に則って検査を行っています。検査の結果が自主基準を超えるものについてはお届けいたしません。放射能検査について


